[bookmark: _GoBack]2019年6月1日
㈱東京交通会館
展示会場 会場料金　改定のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。　平素より会場をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。
　この度、2020年4月1日以降の会場料金について会場内一部設備更新もあり、下記のとおり、改定させていただくこととなりましたのでお知らせ致します。なお、設備・備品使用料について今回改定はございません。
敬具

記

新料金（2020年4月1日～）
[image: ]
※表示金額は全て税抜価格です。

以上

image1.emf
会場使用料金 会場 基本利用時間

990,000円

600,000円

550,000円

240,000円

ｶﾄﾚｱｻﾛﾝB

3階ｸﾞﾘｰﾝﾙｰﾑ

1,950,000円

990,000円

9:00～21：00

9:00～21：00

9:00～21：00

9:00～21：00

9:00～21：00

12階全室

ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞﾎｰﾙ

ｶﾄﾚｱｻﾛﾝ全室

ｶﾄﾚｱｻﾛﾝA

9:00～21：00